

Dotyczy: Wycinki drzew w związku z zadaniem 55191 „Przebudowa i rozbudowa infrastruktury elektroenergetycznej garnizonu Powidz – etap I” 33. BLTr – sprawa nr 4/21/WISiP

Informacja na stronę internetową

Wojskowy Zarząd infrastruktury w Poznaniu, występujący jako Zamawiający, w przedmiotowym postępowaniu, udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1

Mając na uwadze prawidłowość określenia stawki podatku VAT przez Wykonawcę, proszę o określenie charakteru realizacji wycinki drzew, czy przedmiotowa wycinka, będzie realizowana jako usługa w zakresie inwestycji (podatek VAT 23%), czy jako usługa zagospodarowania terenów zieleni (podatek VAT 8%)?

Odpowiedź

Określenie stawki podatku od towarów i usług VAT jest po stronie Wykonawcy. Przedmiot zamówienia jest jednoznacznie określony i znany.

Pytanie nr 2

W odniesieniu do zapisów ust. 2 cz. III OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, tj.: „Przed przystąpieniem do prac każde drzewo należy poddać przeglądowi przyrodniczemu - zapewnia Zamawiający”, czy Zamawiający przeprowadzi przegląd przyrodniczy w sposób niepowodujący przestoju w wykonywaniu prac przez Wykonawcę? Czy Zamawiający dokona przeprowadzenia przeglądu przyrodniczego, przed przystąpieniem do prac terenowych przez Wykonawcę?

Odpowiedź

Przegląd przyrodniczy zostanie przeprowadzony w sposób niepowodujący przestoju w pracach Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Czy wartości pomiarów, określone w kolumnach opatrzonych nagłówkiem „Pomiar 130 cm”, tabel stanowiących wykazy drzew przeznaczonych do wycinki, zawarte w ust. 2 lit. a-c OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, dotyczą obwodu pnia mierzonego na wysokości 130 cm, czy może pierśnicy (średnicy pnia mierzonego na wysokości 130 cm)?

Odpowiedź

„Pomiar 130” oznacza obwód pnia drzewa mierzony na wysokości 130 cm.

Pytanie nr 5

Czy wszystkie drzewa przeznaczone do wycinki, zlokalizowane na terenach nie będących użytkami leśnymi (użytki drogowe, tereny różne), zostały oznaczone w terenie oraz czy w przypadku istniejących znaczników, oznaczenia drzew są spójne z wykazami zawartymi w decyzjach zezwalających na ich usunięcie?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że każde drzewo jest oznaczone kolorem czerwonym, ukazujący kolejny numer drzewa do wycinki – numer na drzewie jest tożsamy z numerem ujętym w tabeli.

Pytanie nr 6

W odniesieniu do pozycji obmiarowej pn. „Tyczenie geodezyjne wycinki drzewostanu”, zawartej w załączniku nr 2 do umowy pn. „Wycena prac objętych zamówieniem”, proszę o określenie jakich prac geodezyjnych wymaga Zamawiający od Wykonawcy, w związku realizacją wycinki? Dokumentacja udostępniona przez Zamawiającego w ramach postępowania dotyczącego zamierzenia pn. „Wycinki drzew w związku z zadaniem 55191 „Przebudowa i rozbudowa infrastruktury elektroenergetycznej garnizonu Powidz - etap I' 33.BLTr” (numer sprawy: 4/21/WISIP), w swych zapisach nie precyzuje zakresu prac geodezyjnych. Dodatkowo proszę o określenie zakresu danych jakie Zamawiający przekaze Wykonawcy, do celów realizacji prac geodezyjnych, a także w jakich terminach ww. dane będą przekazywane Wykonawcy przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający poprzez „tyczenie geodezyjne wycinki drzew” rozumie wytyczenie obszarów wycinki, objętych wyłączeniem z produkcji leśnej. Zamawiający przekaze współrzędne geodezyjne, niezbędne do prawidłowego wytyczenia ww. obszarów.

Pytanie nr 7

Czy granice obszarów wycinki na użytkach leśnych zostały oznaczone w terenie przez Zamawiającego lub czy Zamawiający, ramach prowadzonego nadzoru prac związanych z wycinką drzew, wskaże i oznaczy granice tych obszarów w terenie?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że granice obszarów zostały oznaczone znacznikami geodezyjnymi.


Ponadto zmianie ulegają nw. terminy:

Termin składania ofert było: 05.03.2021 r. do godziny 11:00,

powinno być: 12.03.2021 r. do godz. 11:00.

W związku z powyższym analogicznym zmianom ulegają zapisy dotyczące terminów zawartych w Ogłoszeniu w Rozdziale VIII: pkt 2 oraz pkt 7.

SZEF



płk Tomasz JANUSZ